kontaktní adresa: Kateřinská 32, 121 08 Praha 2            
       zastoupený:  
       bankovní spojení:  

II.  Předmět smlouvy 

2.1.  Dárce je vlastníkem finanční částky ve výši 120.000,- Kč. 
2.2.  Dárce se zavazuje darovat finanční částku ve výši 120.000,- Kč, slovy: stodvacettisíc korun českých, obdarovanému. 
2.3.  Obdarovaný tento dar přijímá. 

III.  Práva a povinnosti smluvních stran 

3.1.  Dárce se zavazuje darovanou finanční částku převést do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy podle odst. 4.2. na účet 
obdarovaného a pod variabilním symbolem, které jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy.